כמו כן כתב האישום נוסח באופן מסורבל, והאישומים השני והשלישי כללו אירועים שונים אשר אין בינהם קשר,

ושהיה צריך להפרידם לאישומים שונים.

ראש לשכת תביעות ירושלים יתן דעתו להערות אלו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ז תמוז תשע"ט, 30 יולי 2019, במעמד הצדדים.